

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

ärinimi: Jäätmete sorteerimiskeskus OÜ

registrikood: 11228261

tänava/talu nimi, Suur-Sõjamäe põik 8
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 11415

e-posti aadress: info@jsk.ee

veebilehe aadress: www.jsk.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Laenukohustised	11
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 8 Müügitulu	12
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 10 Tööjõukulud	13
Lisa 11 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

Käesolev tegevusaruanne kajastab perioodi alates 01.01.2018 kuni 31.12.2018.a.

Jäätmete sorteerimiskeskus OÜ peamiseks tegevusalaks on ehitus-ja suurjäätmete sorteerimine ja taasakasutamisele suunamine.

2018.aastal müügitulud olid 1045594 eurot, mis on 41,5% võrra suurem kui 2017.aastal.

2018.aastal oli teenitud kasum 143424 eurot.

Ettevõtte tegeleb turunduse arendamisega, aktiivselt otsib uusi kliente, uurib uusi piirkondi.

Osaühingu eesmärkideks on klientide teenindamise kvaliteedi tõstmine, tööde teostamise tähtajade lühendamine ning jäätmete koguse suurendamine.

Firma järgib paindlikku hinnapoliitikat arvestades Eesti Turu reaalsel nõudlust ning klientide soovide alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Varad		
Käibevarad		
Raha	2 901	2 335
Nõuded ja ettemaksed	95 003	133 112
Varud	0	6 350
Kokku käibevarad	97 904	141 797
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	887 900	834 584
Immateriaalsed põhivarad	0	511
Kokku põhivarad	887 900	835 095
Kokku varad	985 804	976 892
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	46 469	77 980
Võlad ja ettemaksed	136 269	250 263
Kokku lühiajalised kohustised	182 738	328 243
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	203 771	192 778
Kokku pikaajalised kohustised	203 771	192 778
Kokku kohustised	386 509	521 021
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	21 000	21 000
Kohustuslik reservkapital	1 000	1 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	433 871	264 842
Aruandeaasta kasum (kahjum)	143 424	169 029
Kokku omakapital	599 295	455 871
Kokku kohustised ja omakapital	985 804	976 892

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu	1 045 594	739 149
Muud äritulud	1 996	4 897
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-415 805	-339 942
Mitmesugused tegevuskulud	-224 660	-43 126
Tööjõukulud	-179 876	-133 895
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-74 216	-49 560
Muud ärikulud	-3 205	-40
Ärikasum (kahjum)	149 828	177 483
Intressikulud	-6 404	-7 642
Muud finantstulud ja -kulud	0	-812
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	143 424	169 029
Aruandeaasta kasum (kahjum)	143 424	169 029

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Jäätmete Sorteerimiskeskus OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetel. Raamatupidamine aastaaruanne on koostanud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse üllikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksud ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 100 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 200 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuldesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiotel põhivaraks.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiotel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara

kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 200 eurot

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumentid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolale. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega seotud väljamaksete nüüdsväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline. Garantiieraldis
Firma annab enda poolt müüdüd toodetele garantii. Kontserni bilansis on moodustatud eraldis summas, mis on vajalik bilansipäevaks müüdüd toodetega seotud garantiikohustuse rahuldamiseks. Eraldise hindamisel on lähtutud eelmiste aastate kogemusest. Eraldised kohtuvaidluste suhtes
Firma on moodustanud bilansis eraldise kõigi kohtuvaidluste ja võimalike kohtuvaidluste suhtes, mille puhul kohtuvaidlust põhjustav kohustav sündmus on toimunud enne bilansipäeva ja kohtuvaidlusega kaasnevad kontsernile tõenäoliselt teatud kulutused, mille summat on võimalik usaldusväärselt hinnata. Eraldised kahjuliku lepingu suhtes
Kahjulik leping on selline leping, mille täitmisega kaasnevad kulutused ületavad lepingust saadavat majanduslikku kasu. Kahjulike lepingute suhtes moodustatakse eraldis, mis on väiksem lepingu täitmisega kaasnevast kahjumist või lepingu katkestamisega kaasnevast leppetrahvist.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Hooldustasud kajastatakse siis kui hooldus seisneb ühekordses suuremas toimingus, kajastatakse tulu antud toimingu teostamise järel. Juhul, kui hooldust tehakse teatud pikema ajaperioodi jooksul, kajastatakse hooldustasud tuluna lineaarselt lepingus ettenähtud hooldusperioodi jooksul/valmidusastme meetodil. Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetele erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Sularaha kassa	2 901	2 335
Arvelduskontod	0	0
Kokku raha	2 901	2 335

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	60 621	60 621
Ostjatelt laekumata arved	60 621	60 621
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	10 315	10 315
Muud nõuded	20 886	20 886
Laenuõuded	20 886	20 886
Ettemaksed	3 181	3 181
Tulevaste perioodide kulud	3 181	3 181
Kokku nõuded ja ettemaksed	95 003	95 003
	31.12.2017	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	106 495	106 495
Ostjatelt laekumata arved	106 495	106 495
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	7 362	7 362
Ettemaksed	19 255	19 255
Muud makstud ettemaksed	19 255	19 255
Kokku nõuded ja ettemaksed	133 112	133 112

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2018		31.12.2017	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks			7 362	
Üksikisiku tulumaks	0	811		1 544
Erisoodustuse tulumaks	0	88		
Sotsiaalmaks	0	3 097		2 866
Kohustuslik kogumispension	0	147		103
Töötuskindlustusmaksed	0	214		196
Ettemaksukonto jääk	10 315			
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10 315	4 357	7 362	4 709

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

										Kokku
	Maa	Ehitised				Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
			Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed					
31.12.2016										
Soetusmaksumus	224 182	67 945	151 012		167 439	318 451	14 827	11 530	11 530	636 935
Akumuleeritud kulum		0	-25 840		-56 759	-82 599	-12 336			-94 935
Jääkmaksumus	224 182	67 945	125 172		110 680	235 852	2 491	11 530	11 530	542 000
Ostud ja parendused	61 750	5 532			313 194	313 194	940	15 813	15 813	397 229
Maa ja varem kasutusel olnud ehitiste ost	61 750									61 750
Uute ehitiste ost, uusehitus, parendused		5 532								5 532
Muud ostud ja parendused					313 194	313 194	940	15 813	15 813	329 947
Amortisatsioonikulu		-1 982	-11 118		-40 515	-51 633	-1 030			-54 645
Müügid					-50 000	-50 000				-50 000
31.12.2017										
Soetusmaksumus	285 932	73 477	151 012		430 633	581 645	15 767	27 343	27 343	984 164
Akumuleeritud kulum		-1 982	-36 958		-97 274	-134 232	-13 366			-149 580
Jääkmaksumus	285 932	71 495	114 054		333 359	447 413	2 401	27 343	27 343	834 584
Ostud ja parendused		37 404	24 625	612	132 983	158 220				195 624
Amortisatsioonikulu		-1 698	-7 250	-31	-40 212	-47 493		-25 025	-25 025	-74 216
Müügid					-60 000	-60 000				-60 000
Ümberliigitamised					2 318	2 318		-2 318	-2 318	0
Muud muutused			-6 994			-6 994	-1 098			-8 092
31.12.2018										
Soetusmaksumus	285 932	110 881	168 643	612	505 934	675 189	4 988	0	0	1 076 990
Akumuleeritud kulum	0	-3 680	-44 208	-31	-137 486	-181 725	-3 685		0	-189 090
Jääkmaksumus	285 932	107 201	124 435	581	368 448	493 464	1 303	0	0	887 900

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2018	2017
Masinad ja seadmed	60 000	50 000
Muud masinad ja seadmed	60 000	50 000
Kokku	60 000	50 000

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2018	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Lühiajalised laenud						
Lühiajalised laenud	46 469	46 469			EUR	31.12.2019
Lühiajalised laenud kokku	46 469	46 469				
Pikaajalised laenud						
Pikaajalised laenud	203 771		203 771		EUR	31.12.2023
Pikaajalised laenud kokku	203 771		203 771			
Laenukohustised kokku	250 240	46 469	203 771			

	31.12.2017	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Lühiajalised laenud						
Lühiajalised laenud	14 750	14 750				
Lühiajalised laenud	20 800	20 800				
Lühiajalised laenud	24 056	24 056				
Lühiajalised laenud	7 908	7 908				
Lühiajalised laenud	10 466	10 466				
Lühiajalised laenud kokku	77 980	77 980				
Pikaajalised laenud						
Pikaajalised laenud	65 307		65 307			
Pikaajalised laenud	114 026		114 026			
Pikaajalised laenud	13 445		13 445			
Pikaajalised laenud kokku	192 778		192 778			
Laenukohustised kokku	270 758	77 980	192 778			

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	117 187	117 187
Võlad töövõtjatele	9 610	9 610
Maksuvõlad	4 357	4 357
Muud võlad	5 115	5 115
Muud viitvõlad	5 115	5 115
Kokku võlad ja ettemaksed	136 269	136 269
	31.12.2017	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	177 441	177 441
Võlad töövõtjatele	59 297	59 297
Maksuvõlad	4 709	4 709
Muud võlad	8 816	8 816
Muud viitvõlad	8 816	8 816
Kokku võlad ja ettemaksed	250 263	250 263

Lisa 8 Müügitulu

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	977 156	628 794
Läti	7 174	27 048
Sloveenia	0	44 500
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	984 330	700 342
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Ukraina	61 264	38 807
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	61 264	38 807
Kokku müügitulu	1 045 594	739 149
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Saastekäitlus ja muud jäätmekäitlustegevused	1 045 594	689 149
PV müük	0	50 000
Kokku müügitulu	1 045 594	739 149

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2018	2017
Üür ja rent	12 456	0
Energia	27 523	8 831
Elektrienergia	27 523	8 831
Mitmesugused bürookulud	58 452	16 631
Lähetuskulud	11 537	3 497
Riiklikud ja kohalikud maksud	2 935	2 457
Reklaamikulud	0	477
Transpordikulud	108 157	5 082
Juriidilisedkulud	3 600	6 151
Kokku mitmesugused tegevuskulud	224 660	43 126

Lisa 10 Tööjõukulud (eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	134 437	107 993
Sotsiaalmaksud	45 440	25 265
Töötuskindlustusmaks	0	637
Kokku tööjõukulud	179 877	133 895
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	16	16

Lisa 11 Seotud osapooled (eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2018		31.12.2017
	Nõuded	Kohustised	Kohustised
Sidusettevõtjad			33
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	20 886	0	14 750

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	2017
Arvestatud tasu	6 000	3 320

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.07.2019

Jäätmete sorteerimiskeskus OÜ (registrikood: 11228261) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
VALERIA NÕMME	Juhatuse liige	30.07.2019

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	433 871
Aruandeaasta kasum (kahjum)	143 424
Kokku	577 295
Jaotamine	
Dividendideks	50 000
Kokku	50 000

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	433 871
Aruandeaasta kasum (kahjum)	143 424
Kokku	577 295
Jaotamine	
Dividendideks	50 000
Kokku	50 000

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Saastekäitlus ja muud jäätmekäitlustegevused	39001	1045594	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Valeria Nõmme	48309042248	Eesti	21000 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	info@jsk.ee
Veebilehe aadress	www.jsk.ee